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Фонд № 1788
Опись № 1
дел постоянного хранения
за 1894 – 1917 гг.

	№ п/п
	Индекс дела
	



Заголовок дела
	

Крайние даты
	Количество листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	Секретные циркуляры начальников  Гродненского и Люблинского почтово-телеграфных округов об изъятии запрещенных изданий, оставлении актов о вскрытии писем, соблюдении правил выдачи корреспонденции адресатам и по др. вопросам за февраль 1894 – июль  1917 гг. 

	
	332
	

	2
	
	Старая архивная опись № 1 за 1894 – 1916 гг.

	
	1
	




В опись внесено 2 (два) дела с № 1 по № 2.

Ведущий научный сотрудник 					А.С. Бомбель

Зав. архивохранилищем 						Т.М. Яскевич

29. 03. 2019
В описи пронумеровано 2 (два) листа.

Компьютерный набор:
ведущий научный сотрудник						А.С. Бомбель

29. 03. 2019
